
平成２２年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 県央振興局 H23.1.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

諫早市貝津町２９６２－１

1 県央振興局 H22.3.26 H22.4.1 41,000,000 43,050,000 橋口環境設計㈱ 委託料 一般競争入札

代表取締役　橋口龍治 （３）

長崎市川口町７－１２

2 県央振興局 H22.3.26 H22.4.1 936,000 982,800 ㈱協環 委託料 一般競争入札

代表取締役　権藤憲治郎 （２）

長崎市興善町２－２４ 一般競争入札

3 県央振興局 H22.3.26 H22.4.1 3,165,000 3,323,250 株式会社　ふよう長崎 委託料 （１１）

代表取締役　野田　武太郎
前年度随意契
約から移行

諫早市川内町９７

4 県央振興局 H22.4.1 H22.4.1 1,530,000 1,606,500 有限会社　サイトウビル管理 委託料 指名競争入札

代表取締役　済藤　初喜 （１４）

諫早市本町３－１０ 指名競争入札

5 県央振興局 H22.4.1 H22.4.1 重油　６５円/㍑ 重油　６５円/㍑ （株）山田石油 需用費 （４）

（税抜） 代表取締役　山田和弘
前年度随意契
約から移行

諫早市川内町９７

6 県央振興局 H22.4.1 H22.4.1 1,920,000 2,016,000 ㈲サイトウビル管理 委託料 指名競争入札

代表取締役　済藤初喜 （９）

番号

諫早湾干拓堤防自
家用電気工作物保
安管理業務委託

諫早湾干拓排水門
等管理支援業務委
託

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

所管部局

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

節区分入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

平成２２年度燃料単
価契約

管理部
総務課

県央振興局本庁舎
清掃業務委託

県央振興局本庁舎
警備業務委託

管理部
総務課

管理部
総務課

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

諫早湾干拓堤防管
理施設清掃業務委
託



平成２２年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 県央振興局 H23.1.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 所管部局 節区分入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎市万才町３－５

7 県央振興局 H22.5.28 H22.6.2 ９．５円/枚 ５．６円/枚 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 指名競争入札

営業部長　濱口　文明 （５）

長崎市万才町３－４

8 県央振興局 H22.6.25 H22.7.1 13,800,000 14,490,000 三菱重工鉄構エンジニアリング㈱ 委託料 一般競争入札

九州営業所長　宮村　隆 （１）

カラー6.4円/枚カラー6.4円/枚 長崎市万才町３－５ 指名競争入札

9 県央振興局 H22.7.21 H22.8.2 白黒0.9円/枚 白黒0.9円/枚 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 （２）

（税抜） （税抜） 営業部長　濱口　文明
前年度随意契
約から移行

福岡市博多区住吉５－５－３

10 県央振興局 H22.8.6 H22.8.11 2,500,000 2,625,000 ㈱明電舎　九州支店 委託料 一般競争入札

支店長　幸松　弘彦 （２）

大村市大川田町９９０－１

11 県央振興局 H22.8.27 H22.8.31 24,500,000 25,725,000 長崎南部森林組合 委託料 指名競争入札

代表理事組合長　山口　寛 （３）

大村市原口町1148-6

12 県央振興局 H22.3.26 H22.4.1 4,040,400 4,242,420 ㈱中央綜合警備保障 委託料 一般競争入札

代表取締役　堀内　敏也 （３）

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

諫早湾干拓堤防排
水門設備点検整備
業務委託

税務部
複写サービス単価契
約

管理部
総務課

複写サービス単価契
約

農林部
林業課

県営林間伐素材生
産販売事業委託（１
工区）

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

諫早湾干拓堤防受
変電設備保守点検
業務委託

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

諫早湾干拓堤防道
路交通誘導警備業
務委託



平成２２年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 県央振興局 H23.1.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 所管部局 節区分入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

佐世保市万徳町4-18

13 県央振興局 H22.9.14 H22.9.16 26,600,000 27,930,000 エコー電子工業㈱ 委託料 一般競争入札

代表取締役　小林啓一 （１）

諫早市幸町７９－６０ 指名競争入札

星野建設㈱諫早営業所 （５）

所長　内　成幸

大村市大川田町９９０－１

15 県央振興局 H22.11.26 H22.11.26 22,000,000 23,100,000 長崎南部森林組合 委託料 指名競争入札

代表理事組合長　山口　寛 （７）

雑物回収
198,000円/日
雑物回収補助
員15,000円/
人・日
25ｔｸﾚｰﾝによ
る雑物陸揚げ
62,000円/台・
日
10ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ
による運搬
58,000円/台・
日
ｸﾞﾗｯﾌﾟﾙ付ﾊﾞｯ
ｸﾎｳによる陸
揚げ32,000円
/台・日
（税抜）

委託料

雑物回収
198,000円/日
雑物回収補助
員15,000円/
人・日
25ｔｸﾚｰﾝによ
る雑物陸揚げ
62,000円/台・
日
10ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ
による運搬
58,000円/台・
日
ｸﾞﾗｯﾌﾟﾙ付ﾊﾞｯ
ｸﾎｳによる陸
揚げ32,000円
/台・日
（税抜）

14 県央振興局

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

H22.9.17 H22.9.22
諫早湾干拓堤防調
整池・有明海清掃業
務委託

農林部
林業課

県営林間伐素材生
産販売事業等委託

農林部
諫早湾干拓
堤防管理事
務所

諫早湾干拓堤防道
路情報表示板操作
システム改修業務委
託



平成２２年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 県央振興局 H23.1.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 所管部局 節区分入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎市江戸町8-15

16 県央振興局 H22.12.3 H22.12.9 840,000 882,000 ㈱エビス堂コピーセンター 委託料 一般競争入札

代表取締役　本村正敏 （５）

諫早市貝津町２７２６－５

17 県央振興局 H23.1.20 H23.1.25 1,045,000 1,097,250
九州西武運輸株式会社
諫早営業所

役務費
応募型指名競
争入札

所長　鼓　洋之 （６）

管理部
総務課

城栄合同庁舎執務
室等移転業務

農林部
農村整備課

飯盛南部地区電子
化資料作成業務委
託


